TYER/
&b Ve

SURWA 2025

DIE HERBST- UND ERLEBNISMESSE

STAR

FUR GUTE GASTGEBER

SPEISEN

Kurbissuppe mit Rahmhaube & Kurbiskernen

Kartoffelsalat

Raclette mit Kartoffeln & Essig-Gemduse

1 Paar Dagmersellerli (110 g) mit Kartoffelsalat & Senf
Ghackets & Hornli mit Apfelmus & Reibkase

Pastetli Kalbs-Bratkugeli, Trockenreis, Erbsli & Ruebli
Geschnetzeltes Rind Stroganoff mit Nudeli & Marktgemuse

Pommes Frites
DESSERT

Schokoladenmousse im Weckglas
Gebrannte Creme im Weckglas
Nussstangel

Herkunft Fleisch: CH, Willimann Metzgerei in Dagmersellen

SPONSOREN UND PARTNER

valiant

WIRTSCHAFTSFORDERUNG

DER REGION SURSEE/SEMPACHERSEE

31.10. BIS 2.11.2025
STADTHALLE SURSEE

Portion Preis (CHF)
Port 8.50
Port 6.50
Port 13.50
Port 13.50
Port 16.50
Port 19.50
Port 24.50
Port 7.50
Einheit Preis (CHF)
Port 7.00
Port 6.50
Stuck 3.50

stadt

theater

sursee

@ LUSCHER&PARTNER
ELEKTRO AG

GETRANKE

Weisswein

Greenwine Johanniter/Solaris AOC Luzern (Mariazell Sursee)
»Gans guet” Schweizer Landwein (Mariazell Sursee)
Vinzel AOC, Hammel

Rotwein
Pinot noir Barrique AOC Luzern
Il Picchio Rosso Ticino Merlot DOC, Matasci

Rosé

Rose, Zweigelt AOC Luzern (Mariazell Sursee)

Bier & Most

Suure Most Ramseier ohne Alkohol
Suure Most Ramseier mit Alkohol
Eichhof Lager

Eichhof Lager

Eichhof alkoholfrei

Alkoholfrei

Mineralwasser Knutwiler mit Kohlensaure
Mineralwasser Knutwiler ohne Kohlensaure

Coca Cola / Zero / Rivella / Apfelschorle / Huus Tee
Apfelschorle Ramseier

Heissgetranke & Kafi

Kaffee, Espresso, Tee
Kafi fertig (Trasch, Zwetschgen, Halb/Halb)
Surwa Kafi mit Baileys & Rahmhaube

GEWERBE

Unternehmen Privatpersonen Immobilien Informatik International

Menge
0.75 1
0.75 |
051

Menge
0.75 |
0.51

Menge
0.75 |

Menge
0.49 |
0.49 |
0.331
0.51
0.33 1

Menge

0.5 PET
0.5 PET
0.5 PET
0.5 PET

Einheit
Tasse
Glas
Glas

Preis (CHF)
48.00
42.00
26.00

Preis (CHF)
48.00
26.00

Preis (CHF)
39.00

Preis (CHF)
6.50
6.50
5.00
6.50
5.00

Preis (CHF)
5.00
5.00
5.00
5.00

Preis (CHF)
4.50
6.00
7.50
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